
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

1 
 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu 

cargo e de conformidade com as disposições 

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei 

10.520 e suas posteriores alterações, 

 

Resolve: 

 

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial 011/2022 PP e, o Termo de 

Adjudicação do  processo Licitatório 017/2022011/2022 PP seu objetoContratação de pessoa 

jurídica para prestação de serviço para ministrar aulas nas oficinas de, violão e acordeon 

(gaita)  adulto/infantil para os munícipes de Ouro Verde/SC, Fornecedores e itens 

Homologado:... 

 4860 - ALDAIR LUIZ DA SILVEIRA 91563615991 (28.834.888/0001-87) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

1 43389 - Contratação de 

empresa com profissional com 

experiência para ministrar Aulas 

de violão popular com carga 

horária de 10 horas semanais. 

MÊS  9  

2.490,00 

 

22.410,00 

Total (R$):  

22.410,00 

 4861 - GUSTAVO ALVES GAVASSO 10042410975 (27.041.653/0001-75) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quantidade Valor 

unitário 

(R$) 

Valor 

total (R$) 

2 43390 - Contratação de 

empresa com profissional com 

experiência para ministrar aulas 

musicais de teclado, acordeom 

MÊS  9  

1.400,00 

 

12.600,00 



 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

2 
 

(gaita)  com carga horaria de 7 

(sete) horas semanais. 

Total (R$):  

12.600,00 

 

 

Ouro Verde, 25/03/2022 

 
 
 
 

_______________________________________ 

MOACIR MOTTIN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 

 


